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Restructuring State
and Society in Russia
Työryhmä- ja esitelmäkutsu

Aleksanteri-instituutti ja sen koordinoima Venäjän tutkimuksen huippuyksikkö ”Venäjän modernisaa-
tion valinnat” järjestävät vuosittaisen Aleksanteri-konferenssin 22.–24.10.2014 Helsingin yliopistossa. 
Tämänvuotinen, 14. Aleksanteri-konferenssi järjestetään otsikolla ”Restructuring State and Society 
in Russia”. 

Konferenssissa tarkastellaan valtion ja yhteiskunnan kosketus- ja rajapintoja sekä niiden keskinäistä 
vuorovaikutusta Venäjällä ja muissa jälkisosialistissa maissa. Tarkastelun keskiössä ovat niin poliitti-
seen, taloudelliseen kuin yhteiskunnalliseen kehitykseen liittyvät kysymykset erilaisista teoreettisista 
ja metodologisista lähtökohdista.

Konferenssin pääpuhujina ovat:
Professori Alexander Etkind, European University Institute, Firenze (Italia);
Professori Steven Hanson, College of William and Mary, Williamsburg (Yhdysvallat);
Professori Oleg Harhordin, European University at St. Petersburg (Venäjä);
Professori Alena Ledeneva, School of Slavonic and East European Studies, University College, 
London (Iso-Britannia);
Päätoimittaja Maria Lipman, Pro et Contra, Moscow Carnegie Center (Venäjä)

Konferenssiin otetaan vastaan niin työryhmä- kuin esitelmäehdotuksia 15.5.2014 asti. Lisätietoa ja 
sähköiset lomakkeet ehdotusten tekemiseksi löytyvät konferenssin kotisivulta: http://www.helsinki.
fi/aleksanteri/conference2014/. Ideoiden herättämiseksi järjestelytoimikunta nostaa esiin seuraavia 
työryhmien ja yksittäisten esitysten alateemoja: 
Poliittiset regiimit ja hallintomallit
Julkinen hallinto ja oikeusvaltio 
Sosiaalipolitiikka, hyvinvointi ja inhimillinen kehitys 
Uskonto, nationalismi ja siirtolaisuus
Kansalaisyhteiskunta, kollektiivinen toiminta ja valtio 
Media, viestintä ja julkinen tila 
Kansallinen kehitys ja kansainvälinen yhteistyö 

Paneelien kesto on 90 minuuttia sisältäen kolme esitystä (20 minuttia) ja kommenttipuheenvuoron 
(10 minuuttia), joiden jälkeen on varattu aikaa yleiselle keskustelulle. 

Aikataulu:
Työryhmäehdotukset (noin 500 sanaa) 15.5.2014 mennessä
Esitelmäehdotukset (noin 300 sanaa) 15.5.2014 mennessä 
Hyväksymisestä ilmoitetaan 19.6.2014 mennessä
Online rekisteröinti 22.9.2014 mennessä (online rekisteröinti aukeaa elo-syyskuussa) 
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Konferenssi järjestetään 22.-24.10.2014 

Konfrenssin työkieli on englanti. Konferenssimaksua ei ole, mutta kukin osallistuja huolehtii matka- 
ja majoitusjärjestelyistään ja -kuluistaan itse. Konferenssiin voi osallistua myös ilman esitystä. Myös 
tässä tapauksessa tulee kuitenkin rekisteröityä 22.9.2014 mennessä. 

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä konferenssikoordinaattoriin: fcree-aleksconf@helsinki.fi

TERVETULOA!
Järjestelytoimikunnan puolesta: 

Vladimir Gel’man, Finland Distinguished Professor, Aleksanteri-instituutti, Pietarin Eurooppalainen 
yliopisto (puheenjohtaja)
gelman@eu.spb.ru
 
Markku Kangaspuro, professori, tutkimusjohtaja, Aleksanteri-instituutti (varapuheenjohtaja)
markku.kangaspuro@helsinki.fi
 
Meri Kulmala, tutkijatohtori, Aleksanteri-instituutti (koordinaattori)
meri.kulmala@helsinki.fi

Aleksanteri konferenssi on Aleksanteri-instituutin järjestämä vuosittainen, monitieteinen ja kansain-
välinen konferenssi. Aleksanteri-instituutti on valtakunnallinen, Helsingin yliopiston alainen Venäjän 
ja itäisen Euroopan tutkimuskeskus (http://www.helsinki.fi/aleksanteri). Aleksanteri-konferenssi 
houkuttelee vuosittain laajan joukon koti- ja ulkomaisia jälkisosialistista maista kiinnostuneita eri 
alan tutkijoita ja muita toimijoita.
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